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SKDM'ye uyum, Türkiye'nin rekabet 
gücünü belirleyecek 

  

SHURA Enerji Dönüşümü Merkezi 
tarafından hazırlanan "SKDM ve Türkiye: 
Sektörel Etkileşimler, Fayda ve Maliyetler" 
raporu, Türkiye'nin Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması'na (SKDM) 
uyumunu ve bu sürecin ekonomik etkilerini 
kapsamlı bir şekilde analiz ediyor. Rapor, 
Türkiye'nin yeşil dönüşüm sürecinde 
karşılaşabileceği zorlukları ve fırsatları 
değerlendirerek sanayi politikalarına yönelik 
öneriler sunuyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

    

 
   

Buzulların erimesi ekosistemleri 
değiştiriyor 

  

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 
1993 yılında ilan edilen ve her yıl 22 Mart'ta 
kutlanan Dünya Su Günü, dünya genelinde 
suyun önemine dair farkındalık yaratmayı ve 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) 
çerçevesinde su ve sanitasyon hizmetlerine 
erişimi teşvik etmeyi amaçlıyor. Dünya Su 
Günü bu yıl "Buzulların Korunması" 
temasıyla kutlanıyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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İklim krizi derinleşiyor, ülkeler 
gerekli adımları atmakta gecikiyor 

  

Küresel ısınmanın etkileri her geçen gün 
daha da belirgin hale geliyor. Yapılan son 
bilimsel araştırmalar, buzulların hızla 
eridiğini, deniz seviyelerinin yükseldiğini ve 
aşırı hava olaylarının sıklık ve şiddetinin 
arttığını ortaya koyuyor. Ancak ülkeler, iklim 
değişikliğiyle mücadelede yetersiz kalıyor. 
Paris İklim Anlaşması'nda belirlenen 
hedeflere ulaşmak giderek zorlaşırken, 
dünya 2°C'lik ısınmaya doğru hızla ilerliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Küresel elektrik talebi hızla artıyor 
  

Uluslararası Enerji Ajansı'nın (International 
Energy Agency, IEA) son raporuna göre, 
küresel elektrik tüketimi 2025-2027 
döneminde son yıllarda görülmemiş bir hızla 
artış gösterecek. Artış, sanayi üretiminin 
büyümesi, klima kullanımının artması, hızla 
yayılan elektrifikasyon ve dünya çapında veri 
merkezlerinin genişlemesi gibi faktörlerle 
beslenecek. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Sürdürülebilirlik politikaları küresel 
rekabeti şekillendiriyor 

  

Küresel iklim değişikliği ve çevresel sorunlar, 
dünyanın dört bir yanında politika yapıcıları, 
bilim insanlarını ve şirketleri harekete 
geçiriyor. Yenilenebilir enerji yatırımları hız 
kazanırken, ülkeler karbon emisyonlarını 
azaltmak ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine ulaşmak için yeni stratejiler 
geliştiriyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

https://www.isoyesilblog.com/iklim-krizi-derinlesiyor-ulkeler-gerekli-adimlari-atmakta-gecikiyor/
https://www.isoyesilblog.com/kuresel-elektrik-talebi-hizla-artiyor/
https://www.isoyesilblog.com/surdurulebilirlik-politikalari-kuresel-rekabeti-sekillendiriyor/


 
   

Yapay zekâdaki eğilimler 
  

Stanford Üniversitesi AI Index raporunun 
yedinci baskısı, bugüne kadarki en kapsamlı 
rapor olma özelliğini taşıyor ve yapay 
zekânın toplum üzerindeki etkisinin hiç bu 
kadar belirgin olmadığı bir dönemde 
hazırlandı. Bu yılki edisyonda, yapay 
zekâdaki teknik gelişmeler, teknolojinin 
kamuoyu algısı ve gelişimini çevreleyen 
jeopolitik dinamikler gibi temel eğilimleri 
kapsamlı şekilde ele alınıyor. 

Haberi okumak için tıklayınız 
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